
  

      

(Quan 0 
Factura: 001-002-000026668 20181001001P08642 

OR MARCO ANGOLA MONTALVO 

  

            

=UL 
orar Puma Catón mae 

 



  

  

ESCRITURA NÚMERO 2016-100-100-1-P006642 

(5 'ESION Y TRANSFERENCIA DE PARTICIPACIONES 

E 

  

S 

E h OTORGADO POR: EL SEÑOR OMAR JOHNY GRUALVA    
   

  

AYAVOR DEL: SEÑOR MARCO DANILO CHAMORRO 

POSSO 

CUANTÍA: POR $ 27,00 

NT 

FACTURA %000026568 

SE DIO DOS COPIAS 

NT 

En la ciudad de Ibarra día lunes vemte y ocho de noviembre del 

año dos mil dieciscis; ante mí Doctor Marco Anibal Nicolalde 
Montalvo Notario Público Primero de éste Cantón, comparece por una 
parte los cónyuges señor Omar Johmy Grijalva Chamorro y señora 
ElviaSusana Paillacho lle, casados; , por ota parte el señor Marco 
Danilo Chamorro Posso, soltero, los comparecientes son mayores de 

sd SF edad, hábiles para contratar y obligarse, de nacionalidad ecuatoriana, 
- vecinos. de la ciudad de Pimampiro ocasionalmente en esta ciudad ,



A ——————— a 

a quienes les conozco de lo que doy fe y les identifico con la 
presentación de sus cédulas de ciudadanía, cuyas copias certificadas 
por el suscrito Notario, acompaño como documento habilitantes, 
quienes advertidas que fueron de los efectos y consecuencias de la 
Cesión y Transferencia de Participaciones a celebrarse proceden en 
forma libre y voluntaria, me piden que eleve a escritura pública el 

texto de la minuta. que a continuación se transcribe. SEÑOR 
NOTARIO.- En el registro de escrituras públicas a su cargo, sírvase 
incorporar una cesión y transferencia de participaciones, de 
conformidad — con las — siguientes — clausulas. — PRIMERA: 
COMPARECIENTES, comparecon al otorgamiento y subscripción de 
la presente escritura pública de sesión y transferencia de 
participaciones, por una parte en calidad de cedente el señor OMAR 
JOHNY GRUALVA CHAMORRO y la señora ELVIA SUSANA 
PAILLACHO ILES, de estado civil casados entre sí, socios de la 

| compañía INTIPALPA COMPAÑÍA DE TRANSPORTES 

INTIPALPA CIA. LTDA. , y, por otra parte en calidad de cesionario 
el señor MARCO DANILO CHAMORRO POSSO de cstado civil 
soltero, Los comparecientes son de nacionalidad ecustoriana, mayores 
de edad, hábiles para contratar y obligarse y comparecen a la 
subscripción del presente instramento público, por sus propios y 
personales — derechos» SEGUNDA: ANTECEDENTES a) 
Constitución de la Sociedad.-INTIPALPA COMPAÑÍA DE 

TRANSPORTES INTIPALPA CIA. LTDA, se constituyó con 
domucilio en la ciudad de Pimampiro, mediante escritura pública 
otorgada el cinco de marzo del dos mil dos ante el notario vigésimo 
séptimo del cantón Quito, a cargo del Doctor Fernando Polo Elmir, 

l aprobada por la Superintendencia de Compañía, mediante Resolución 
número 02.Q.1J.1116 del veinte y uno de marzo del dos mil dos, 

_5=_Jrgalmente inscrita en el Registro Mercantil del cantón Prmamprr el 
dos de gbril del dos mil dos, bajo la partida número dos.-b) Reforma. 
de Estatutos - posteriormente mediante escritura pública del veinte de 

 



a AS 

febrero del dos mil seis, otorgada ante el Notario Quínto del cantón 
Ibarra, Doctor. Arturo Terán, la compañía reformo sus estatutos, 

escritura que contenía algunos errores de forma, inscrita el veinte y 
inde mayo del dos mil siete, bajo a partida múmero uno del libro del 

tro Mercantil del cantón Pimampiro. C) Rectificación de 
[opio os mc ecos el Aral , de stereo 
a fsanados mediante escritura pública ratificetoria y rectificatoria de 

Ss ¡FSforma “de estatutos d) INTIPALPA COMPAÑÍA DE 
TNISNPORTES INTIPALPA-CIA. LTDA. otorgada ante el notario 

ón Otavalo, a cargo del Doctor Fausto Navarrete 
«con facha veinte y cinco ds enero del dos mi! siete, sentada 

con fecha cuatro de mayo del dos mil siete, por parte del Doctor 
Femundo Polo Elmir, Notano Público vigésimo séptimo del cantón 
Quito y también se anoló el margen de la escritura de Reforma de 

| Estatutos, tal y como consta de la razón sentada, con fecha diez de 
| mayo del dos mil siete, por otra parte ci Doctor Arturo Terán Almeida, 

    

      

   

   
   

Notario Público del cantón Ibarra y finalmente se inscribió en el 

Registro de la propiedad y Mercantil del cantón Pimampiro, con fecha 

| veinte y uno de mayo del dos mil siete, bajo la partida número uno. 
TERCERA: TRANSFERENCIA DE PARTICIPACIONES.- Con los 

antecedentes expuestos los comparecientes, señor OMAR JOHNY 

| GRIJALVA CHAMORRO y señora ELVIA SUSANA PAILLACHO 
h ILES, en calidad de socios de la compañía y con autorización expresa y 

| de la Junta Universal de Socios de la compañía INTIPALPA 
COMPAÑÍA DE TRASNPORTES INTIPALPA CIA. LTDA,, ceden 

| - y trasficren en venta real y efectiva, a favor del señor MARCO 

| 'DANILO CHAMORRO POSSO las veinte y sicte participaciones de 
un dólar, que mantiene en la compañía con todos los derechos 

| mherenies a las mismas: CUARTA. PRECIO.- El precio de compra 
venta de las veinte y siete participaciones objetos de este contrato es" 

AR de VEINTE Y SIETE DOLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE 

| NORTE AMERICA, pagados a la suscripción del presente contrato de 

  

 



n= AA 

contado en dinero efectivo de curso legal y aceptación forzosa en la 
República del Ecuador, suma de dinero que es recibida a entera 
satisfacción por parte del cedente y asi declara haberlo recibido, por lo 
tanto no tiene nada que reclamar por este concepto en el futuro 
confesión esta que mo admite prueba en contrario — QUINTA: 
INSCRIPCION Y MARGINACION.- De la presente escritura se 

sentara razón al margen de la escritura mutriz de constitución de la 
compañia, se inscribará en el Registro Mercantil del cantón Pimampiro 

se mnotara en los libros de la compañia y se comunicara a la 

Superintendencia de Compañía para la actualización de datos de los 

socios. de la compañía SEXTA. DOCUMENTOS 

HABILITANTES.- Se agregan como documentos para que formen 
parte miegral de este contrato a) Copia certificada del Acta de Junta 

Extraordinaria de Socios de la compañía, en la cual consta la 

| autorización expresa que en forma unánime otorgan los socios de la 

compañía, para que se proceda a la celcbración y otorgamiento del 

| presente contrato de cesión y transferencia de parucipaciones, b) 

Fotocopias de las cedulas de los comparecientes y copias certificadas 
| de los certificados de votación de las últimas elecciones" SEPTIMA: 

ACEPTACIÓN.- Los comparecientes aceptan cn su totalidad el 

contenido de la presente escritura pública, por cuanto el presente — + 

contrato se otorga en seguridad de sus recíprocos intereses.- por tanto 
| le dan a esta sesión de participaciones el valor legal de ejecutoria 

inviolable, OCTAVA: GASTOS.- todos los gastos que genera la 
| presente escritura por cualquier concepto, será de cuenta exclusiva del 

cedente. Sirvase señor notario agregar las demás cláusulas de estilo 

| para la completa validez de este instrumento público. firma) Doctor 
Marcelo López Ruales. Matrícula cuatro mil seiscientos veinticinco 

| C.A.Q - (Hasta aquí la minuta)  - Prosiguiendo los Otorgantes en sus 

calidades indicadas. dicen que aprueban y ranfican en todes sus partes, 
95 estipulaciones de la minuta transcríta que forma la esencia de esta 
escritura a la que le dan la fuerza y validez de una sentencia pasoda en 

 



  

  

autoridad de cosajuzgada. Parael otorgamiento de esta escritura cuya 
cuantía es indeterminada, se observaron los preceptos legales del caso; 
Y, leido este instrumento, integramente por mu el Notario a los 

S aquellos o aprucban en todas sus pants, se ratfica en lo 
¡(dpto y firman conmigo.-De todo lo que doy fe e =a 

  DR, MARCO ANIBAL NICOLALDE M- 

NOTARIO PUBLICO PRIMERO DEL CANTON IBARRA er 
y



  

RENOVACION DEL PERMISO DE OPERACIÓN 
IDA ADMINISTRATIVA DE TRANSITO IMBAURA. 

  

Ba VAORUSO 2a0 
co IDERANDO:     

oa, ls COMPANA DE TRANSPORTES DE CARGA Y PASAJEROS, DOBLE CABINA MIXTA INTIPALPA CIA, LTDA”, doicileda 
ne clutad de Pimemplo,Provacia de Imbabura, obtuvo su reconcciirio Judo Nedanis Resolución No, 0CZ0.10-2002- 
NTIT, ds fecha 24 de ener del 202, Resolución de la Superintendencia de Compañías No 02.01.1111, del 21 e marzc dal 

202 inserta en lares E el names, delRegisro Mercat temo ir, y atado ajo el numeros, an trepar, er 
>ranginel15 de ae 12002. 

  

Jue mediante Rasclucin No. 003: RPO. 010-2007, emi por este Crgrismo so encedi ela COMPANIA DE TRANSPORTES 
E CARGA Y PASAJEROS, POBLE GADINA MIXTA "INTPALPA CIA. LTDA! obluvo la Renovación del Peiso de Oeracón con 
Zap 
ue la COMPAÑÍA DE TRENSPORTES DE CARGA Y PASAJEROS, DOSLE CABINA MIXTA “INTIPALPA CIA, LTDA enla 
aaa ee atezados DOCE CUPOS, conforme a 3 sigueras resoluciones emi por ete agan: 

PO, .—RESNO.DI6RPOOID:OS 2911/2008 120uPOS 
TOTAL 12cUPOS 

e Eon culos motero a 
some farra gral Fezovacó de la Opsracra amsclada 

  

  

Lis de atracones que otergaelat29 nuera! de la Ley Orrica da Transporte Tereste Trnsto y Segurtad Vil 
to emi e Ocón ts que leete sp cts a pc ad a COPAN DE a TOS: LO a MP cr e Cu poema 
e ESA 
IBA -INTIPALPA CIA. JOA", ga a ose ero pb 
vaso Dia Dacia Peza A aja dci Piamplo. 

  

is 
ss estacionamiento ubicado enla co Bota dede ul 

  

    

RESUELVE 
La Renovación del Parmiso de Operación bases a lnorpanzcin de Transporte yla los eniculos debitmprta cados que 
nit continuación: xi 

  

 



        
DECARGA MIXTA "NTPALPA 

CARGA DOBLE CABINA MATA 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  
  

  

  

  

      
        
  

  
  

  

                            
   



  

PA AT 
    

  
      
  

  

  

  
  
  
  

  

  

re 
Poo [són 

A E Ao | 
E 

1 OA] | a] m0 li Jsrcao-— A > 
¡A o — je [ar Jae ja ps   

  

  
  

  

  
  

  
  
    

  

  
              
                  
  
            
      
   



  

  

    
  

  

  

  

  

  

  

  caca Por ar 

  

                        

iades creian cono esabeié col cuac de vda. 
otabilza a la presento fecta DOCE [12) UNIDADES VEHICULARES, a Emar de la COMPAMA DE TRANSPORTES OS 

SA Y PASAJEROS, DOBLE CABINA MIXTA "INTIPALPA CA, LTDA'S - Nose considracus panceta po habitar 
ss vehiculos quese cetaln en el Pariso de Opeacón debarán prestar el seco mulizado, en condeiones da serca y 

o” , 
Lamento daria de sorjos, larisa de unitajes la variacón dl servi y más actas de eds y Transporte 
“Guia rezar la COMPANIA DE TRANSPORTES DE CARGA Y PASAJEROS, DOBLE CABINA MITA "INTIPALPA CIA. 
A meciartsoolucin de arica Adria e Trnsho e Inter. + 
COMPANIA DE TRANSPORTES DE CARGA Y PASAJEROS, DOBLE CABINA MIXTA "INTIPALPA CIA LTDA? se soreterá 

<rorrasepules alias so Ley OGERES” REINA TESEO Y MESOISONI JU OO la Ajence Nasal de 
ecón y Cont del Trrspor Temeste, Transto y Seguid Val. La volaón de ls indzas nomas y rsaluras o 
e CADA COC TS TM O et Pe Cocinar pue 

  

  

  
  

  

Tipo de Aursrdstrsssnla CONIRATO-DE OPERACIÓN ceneión ala COMPANIA DE TRANSPORTES DE CARGA Y 
“AJEROS, DOBLE CABINA MIXTA *INTIPALPA CIA, LTDA" donieda an la lud de Pimampi, Prov de Imbabura, La 
oa de presea documento esta conplemerizda en e a. 70 delReglameato Apleatvo a la Ley Orgánica. venta del 
pote Tenesto Trarstoy Soguítad Vial conicos a pre la fecha ds expecció desta documen.



  

    Comarca la psa Rococó o Oprima compas, par ue Dado 6 lacada de bara, Provincia de Inbatura en roción de ls Una Tas del mes de Ano det?     

 



RIIP[PPPPéOON.2 $ $ $C—$_—_——— 

E REGISTRO UNICO DE CONTRIBUYENTES 
SOCIEDADES 

  

   
    

    
    
     

1091708384001 

erro 
ARCPEEGAS ROORIOUEZ LENIN VOLTARE 

CONTAD' NARVAEZ CALDERON SARUETH MARCELO, 

Prodi IMBABURA Caro PIAMPIAO Payegia: PIANO Bares SANISIDAO Cale BOLIVAR Irae IMBABURA. aternca cscair: PLAZA 28 DE RAYO JUNTO AL ILUSTRE MANCO O Teo Trmaj OEASTES 
DOMICILIO ESPECIAL: 

EE 
"ANEXO ACCIONSTAS, PARTÍCIPES, SOCIOS, MEMBROS DEL DIRECTORIO Y ADMINISTRADORES, 
ANEXO RELACIÓN DEPENDENCIA 

| ANEXO TRANSACCIONAL BMPLFICADO 

  

* DECLARACIÓN DE MPUESTO ALA MENTA SOCEDADES 
- DECLANACIÓN DE RETENCIONES EN LAFUENTE 

| * DECLARACIÓN MENSUAL DEIVA 
E RT ES 

SS o 

| EZ as na, 

  

Sa. 07 Gus Ti A a, 2 PUC Y AN BRopar proa Jete da Lo GRO, 
zada ITA mn 7 

  

| Piginatde 2



  

  

REGISTRO UNICO DE CONTRIBUYENTES 
SOCIEDADES 

  iento 
MUMERO RUC: 1091708394001 
RAZON SOCIAL: INTI PALPA COMPAÑIA DE TRANSPORTES INTIPALPA CIA. LTDA, 

É ESTABLECIMIENTOS REGISTRADOS: 
E 700 ERTADO IBERO AE PECINOART VOTRE COMERCAL: PEC. Cien 

ACTIVIDADES ECONÓMICAS: > A 
  ERVIIOS DE TRANSPORTE DE CARA FEXUIDOS DE TRANSPORTE DE 
REGIÓN ESTABLECIMENTO: 

  

SIA CE PIAVAIRS Paogu PMAMPIO Barre SANISIDAS Cala SOLIVAR Pierna WBIBURA tarros: PLAZA 24 DE MAYO ANTO AL LUST MUNICIPIO Teen Traj DET        

   27 1400 FR 0 Cros Puedo 

FA SERVICIO DE RENTAS TERMAS 
| qu sois eat cms qa yoo pro arepas au e o Han de 57 Cs Teta A PLAY DOS Y LY Rias o pc  



  
      

Talon: 2397-591 

  

   
    

insta de la CIMIPAFÍS 2% TRANSPORTE Clá. LTDA, ccostitulda ej 05 do merzc dai 2002, medients 11.116 da la suporiniendencia da Compañias, dal 21 de marzo 3 insarita-en-el-Regisico-de la-Propieded —al 2 03 att-d9 2002 Bajo Ja partida NI? 02, en sesión ordinaria afectueda al díe 03 1 2015, al Safor Lanin Voltsira Arciniegas Rodriguez tus designado 02 dla Compañía para tun periodo de dos años, En tal vid, el estar 25gurs 9 su acopieción al orssonte NOMBRAMIENTO le feculia reelizer ¡odo iránits legal 2n rerraserteción de le 

  

   

  

  

  

  

     

  

Institución de acuerdo a los estemos y layes qus nos rigen. 

Aortemne 

Ú] TN da fa 
Sr Jondo Arturo Angrade Nevarsis Sr. Lenin Y. Arciniéges Rodígusz 
PRESIDENTE BECRETARIO ADMOC C.C. 1001889807 O 1OISSAZA 

AGEPTACION 

¡Safcres accionistes do la CONPAÑÍA DE TRANSPORTE MIXTO INTIPALPA CÍA. LTDA. ante lo marifssiedo ea su comunicación, ms permio agradecer la nominación de GERENTE de dicha Compañía, por lo qua scspto sn una forma libre. Y voluntaria y me comprometo a desempeñer les funcions encomendadas, valendo . Per el pregreso de ciche Organización, cumplisndo y haciendo cumplir las normas. estatutarias y reglamentariss de lz misma. 

 



   



   



_—__ ———— A 

mrijsay REPÚBLICA DEL ECUADOR g Dirección General de Regisro Cil, Identicación y Cedulación 
dana 

CERTIFICADO ELECTRÓNICO DE DATOS DE 

IDENTIDAD CIUDADANA 

e Nómero único de identificación: 1001504021 
E Nombres del ciudadano: ARCINEGAS RODRIGUEZ LENIN VOLTAIRE 

le el Condición del cedulado: CIUDADANO 
imiento: IMBABURA/PIMAMPIRO/SAN FCO DE e de 

SIGSIPAMBA 
— Fechas nacimiento: 2 DE AGOSTO DE 1984 
"Nacionalidad: ECUATORIANA 
Sexo; HOMBRE 
Instrucción: BACHILLERATO 
Profesión: CHOFER PROFESIONAL 
Estado Cll: CASADO 
Cónyuge: PEREZ BOLAÑOS YOLANDA G 
Fecha de Matrimonio: 7 DE MAYO DE 1909 
Nombres del padre: ARCINIEGAS CARLOS L 
Nombres de la madro: RODRIGUEZ GLADIS 
Fecha de expedición: 14 DE JULIO DE 2015 

   

   

  

Deoneusas 0600 
Emos MENA PATRIA CENA VLANREA. . MBADURA IBAN - ABU ma   

  

VANE AN hen   



  
  
  

COMPAÑ: 

  

ANSMORIES MIXTO “INTIPALPA” CIA. LTDA, 

  

Por resolución unénima en sesión ominsna de la COMPAÑÍA DS TRAMIPORTE MIXTO INTIPALPA CÍA, LTDA, consdiuida 9! 05 de mes radianes resolución No: OZQ11.J 1118 de la soparinisndondia ds Compeñas, d8l 21 da marzo del 2002, insorla 8n el flagietro ds la Propiadad 91 2 de Abr del 2002 bajo la 
partida N* 02, an sesión crvinaria stacida el día 05 de mayo de! 2015, al Sofor Jorge Arturo Andrade Mevarreta ¡ua designado PRESIDENTE «e la Campaña para tun periodo de dos años. En tal viril, el astar ssguro de su scsptadión al promete NOMBRAMIENTO la facie rasiizar todo trámita legal sn regracaoteción de o inatitución de acuerdo e dos sotarutes y leyes que nos 138n. 

    

  

Atentamente, 

Se a z todriguaz. 
GERENTE Y SECRETARIO AD-HOC 
GC. 1001554021 

AGEPTACION 

¡Señoras acclonistes dé le COMPAÑÍA DE TRANSPORTE MIXTO DITIPALPA CIA. 
LTDA... ante lo manifsetado en su comunicación, ms permio agradecer la 
nominación de PRESIDENTE ds dichs Gompeñía, por la que acepto en une forme tve y voluntaria y me compremsto a desempeñar las funciones encomendada, 

velando por al prograto de dicha Organización, cumpliendo y haciendo cumplr las normes estatuterios de le mama. 

Atentamants, 

Sr nica Merece 
PRESIDENTE 
CC, 1005683807 . 

 



    
'RADOR DÉ EA PROPIEDAD: 

ANTÓN PINÁNPIRO 

  

    OYES ue eta otoceot 
baust o docmonjgaus



  

  

EPORICADELECUADOR a. e ln ao 

      



  

za REPÚBLICA DEL ECUADOR SN ds 
, ES] Dirección General te Registro Civ, Henilian y Cedulación 4 

  

Iecrfcanón y Orán 
CERTIFICADO ELECTRÓNICO DE DATOS DE 

IDENTIDAD CIUDADANA 

Mir diosa ión Joiosr Hombre leo ANDRADE Ve JORGE ALO Coni ae cado CUDADAAO Lagar de racis MAPUTO ECONO Fl ie 50 sr repo 
Nacionalidad: ECUATORIANA 

mori el Enro 
Pro ceci 

Momia pat: ANDRADE EDGAR OSMALDO Hambre el e re AA LOA 

    

Intmasón cta 0er 290€ NOVIEMBRE DE 2016 Ei MILENA PATRICIA CADENA VLLARREA.-INSASLRA SARA 1 IBpEURA Sarna 

       
   

Ing Jorge TrGy: ezo General ol Regrv rtcón y cación 

  

Consultaría auenicids d ote documento ngrsando l pr sp iral seis gob 

A 1 ole    diners e presario cortado no guantza la eg del mimo ye us etrá imc compracón ecc on opor mabel ogro Cl contrma lo sueo en eLCE y oca  



  
  

    
    

REPÚBLICA DEL ECUADOR 
¡DENCIA DE COMPAÑÍAS, VALORES Y SEGUROS DEL ECUADOR 

REGISTRO DE SOCIEDADES 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

A a 
O A e A 
O a al E A 

[omar | enrmesmasracanos ver | cuco | jucona | e] 
| ooo [acc] ice | con] 

| vom | esveoresaconiuecn | gcucon | rca [ar] 
O EEE 77 E 
mee | eucomocun o | eo |] meo] 
[momen | uoraoca veo oron mare | ccunon | ación sa 

CTA E O E O 
[| somos | momiocremonane osoazo | rowoon | pucca sue] 
CT E 
CI A 
CI 
55 | vroorem | cuernos | rc | co |                 
  

CAPITAL SUSCRITO DE LA COMPAÑÍA (USO)S: 

       as ar rr pan el tere Valora 3 epacin se soas, aa cora al Maras daa MANS 0 ss de conil el especias Po Calar! O ¡Estando vela unn noxe ¡ipraedidnd ax Pornos sal de ar Lampa 1 osporicind ada 7 seaora train y otr eve ná de ira o Ios nidos muracorer mona as a enn rip 6 
as Cr da mero 

E a ran cl 0 9 MA a RI y uc e cnc psc ora dc sra a pS a A ps O e, a CA O DEI de ran ias ln naco del compas 7 MEMES Iponeder pra En 6 Conan y tac Tn ser slo done a Comp Esc e ponce vecads pS Solier 

 



Acta N*. 135 
ACTA DE JUNTA EXTRAORDINARIA DE SOCIOS, DK LA COMPAÑÍA INTIPALPA 
COMPAÑÍA DE TRANSPORTES INTIPALPA CIA LTDA., CELEBRADA EL DIA 11 DE 
NOVIEMBRE DEL 2016. 

En le oficina de la Compañía Inipalpa. ubicada en la calle Bolivar, (rente a la 
Cooperativa Atuntaqui sector la plaza cívica), de la ciudad de Pimampro, 
Provincia de Imbabura, siendo las 20900 pm, del día Viernes 11 da Noviembre 
del 2018, se raúnen los socios do la Compañía INTIPALPA COMPAÑÍA DE 

TRANSPORTES INTIPALPA CIA LTDA, enjunta general Exordinarla de socios 
8 la cual asisten los señores: 1) Andrada Navarrete Jorge Arturo (ropilao de 27 
paricipacinas da USD 4 1 caca una 2) Arcinieges Rodríguez — Lenin Vote 
(orcpietaro de 27 participaciones de USO $ 1 cae una) 3) Benonuevo Cermanza Wen 
Claudio (propietario de 27 partpecones ce USD $ 1 cade uns) 4) Cunelaja Chicaiza 
Segundo Nelson (propietario de 27 patiepaciones de USO $ 1 cada un) 5) Dorado 
Reascos Luis Omar, (orpietaro Co 27 partopeciones de USD 8 Y cada una — 
£) Benavidas Pastas Carlos Javier propletano de 27 ponicpaciones de USD $ 1 cada 
una 7) Gijalva Chamoro Omer -hony (propisaro da 27 patespaccras de USD 2) 
Bamtonuevo Gonzdlez Yolands y Herederos  propitaño de 27 partespaciones de USO 5 1 
caca une) 9) Montero Celín Segundo Raúl, (propietaria de 27 perdspaciones de USD $ 

3 cscauna), 10) Morilo Castro Manuel Osvaldo, (prcpitaio de 27 pericpaciones de 
USD $ 1 coda une), — 14) Morilo Guemantica Luís Arturo, (propiltao de 27 
partopaciones de USD $ 1 caca una). 12) Papinos Vásquez Dany Ratasl, (propietario 
a 21 paricoecionas da USO 5 cadauna), 13) Vásquez Mera Nolson David, popisane 

da 27 partcpaciones de USD $ cada una), 14)Vásquez Mera Carlos Eloy, (gropletano ds 
27 pariapeciones de USO 3 1 cede una), 15) Estrada Chicalza Edison Santiago, 

(prosietaro de 27 parieiaciones de USO 3 1 cada une) Quienes representan el 100 % 
de las 405 paricipaciones USD $ 1.00 ceda una, que conforman el total del 
capitel suscrito y pagado de este compañía que es del USD$ 405.00 y de 
conformidad con el Art_234 de la Ley de Compañías, resuelvan constituirse en 
junta generel_extraordinera de socios, con el cbjeto de concer y tratar los 
siguientes puntos, constantes en la convocatoria escrita realizada por parto del 
Presidente y Gerente de la Compañia, la cual copiada textualmente dice: 

    

CONVOCATORIA A JUNTA GENERAL EXTRAORDINARIA DE SOCIOS DE 
INTIPALZA COMPAÑÍA DE TRANSPORTES _ INTIPALPA CIA LTDA. , Conforme e les 
disposiciones pertinentes de la Ley de Compañías y el estatuto de la Compañía, se convoca 
les secos de la Compolla INTIPALPA COMPAÑÍA DE TRANSPORTES INTIPALPA CLA 
LTDA, 0 sesión de Jurta General Extraordinaria de Socios, ue tendrá luzer el da vienes 
11 de rosiemtve del dos mil icisis e lea veinte horas, enla oficina de a Compa, ubicada 
enla calle Solar (frene a ls Cooperativa Aluntagui sector la plaza cívica) de la cudad de 
Pimampiro,Provicio de Imbabura, pro trar y resolver los sgueates puros: 
1- Constatación del Quorum. $ 
2- instalación de la Junta General Extraoránara. 
3- Decisión de la Junta General Extraordinaria para aceptación del ingreso del nuevo 
soci el Sr. Marco Denllo Chamorro Posso. 
4- Asuntos Varios,



A AA A ——__ rr ASASsS—á— 

1- Constatación del Quorum- Preside la reunión, de la Junta General 
Extraordinaña de Socios, el señor Jorge Arturo Andrade Navarrete, en calidad de 
Presidente de la Compañía, y actúa el señor Lenin Voltaire Arciniegas Rodriguez, 

como. en su calisad de Gerente de la Compañía, con la presencia de 
representan el 100 % de las 405 participaciones. 

la Junta General Extraorcinaria- Una vez consiataco el 
te del secretario de la Junta, el Presidente agradece la presencia 

istantes y dispone que la Junta pase a conocer la egenda del día. 

Junta General Extraordinaria para aceplación del ingreso del 
Marco Danto Chemorro Posso portador da la cadula de 
148517-3. El Secretario de la Junte, cumpliendo el punto 3 
sulene_Ofco: a) Oficio enviado por el Sr Grjatva Chemoro 

cader acciones y derechos al Sr Marco Dento 
ión unánime la solicitud es sceptada on su totalidad 

        

    

    
   

  

  

4 Asuntos Vanos- Se infonma a los socios que hasta el men de Noviembre 
deben pagar la patente Municipal e Individual de lo contrario existirá una mula a 
cada Socio. 

No habiendo otro asunto que tratar, se conosde un receso para la redacción del 
acia. 

Reinstalada._la sesión, el secretario da lectura a la misma, y se la aprueba por 
unanimidad, Se levanta la sesión, siendo las 22h30 pm. 

Pera constancia y por ser legal, fman la prasente sota, los miembros de la Junta 
¡General Extraordinaria de Socios. 

ñ f 
Í y / 

LES Sad 
peones leia Vaio pobnco Nardi Mao 

GERENTE PRESIDENTE 

    

CL 1001534024 Cl, 100166369-7 z 

MLblE ALERTA 
Bartonuévo Carranza Vuiian Ciaudo —— Cunalaía Chisiza Segundo Nelson 

CL 1002280888



  

  

    lil 
TARA Coda an Laa Omar có Pass Casa Cl. 1001941302 Ci. 1003809983 

—— 
Bariénuevo González María Yolanda CL. 1002110452 

  

    

  

Pepinos Vásquez Danny Ratao! 
Ci, 1002039904 

   



      

   

REPÚBLICA DEL ECUADOR. 

REGISTRO DE SOCIEDADES. 

  

  

(DENCIA DE COMPAÑÍAS, VALORES Y SEGUROS DEL ECUADOR 

  

  
    
  

  

  

    
  ass | 

  

  a       
      
  

  

  

      
      

  

  

   oo | so 
         ar   
    

  

    

 



   



  

  

              

  

TZ2D10 213116 

Fe tigación ¡een soc que reci pt documento sismos ingrocando l portal wet a retomen proc lore cos poi 

SOCOrOSSO7O 

 





  

   
a 3 
NI 

  

    

    

  



  

núm REPÚBLICA DEL ECUADOR Dirección Generalde Registro Ci Idenificación y Cadulación         
Iderifcacón y Gosución 

CERTIFICADO ELECTRÓNICO DE DATOS DE 
IDENTIDAD CIUDADANA 

e Número único da kdantificación, 1002042600 
ladano: GRIJALVA CHAMORRO OMAR JOHNY 

Condición del cadulado: CIUDADANO 
Lugar de nacimiento: IMBABURAPIMAMPIRO/PIMANPIRO 
Fecha de nacimiento: 7 DE FEBRERO DE 1071 == - - Nacionatidad: ECUATORIANA 
Sexo. HOMBRE 
Instrucción: BACHILLERATO. 
Profesión: CHOFER PROFESIONAL 
Estado Civil: CASADO. 
Cónyuge: PAILLACHO ILES ELVIA SUSANA 
Focha de Matrimonio: 27 DE ENERO DE 2015 
Nombres del padre: GRIJALVA CARLOS 
Nombres de la madro: CHAMORRO MARIANA DE JESUS 
Fecha de expedición: 27 DE ENERO DE 2015 

Nombres del    

  

  

Itrvacon eta aca 28 DE NOMEMBRE DE 2015 Emir MALENA PATRICIA CADENA VLLARREA. - MBABRIANBARRASO Y -MEABURA -ENRRA 

  

7 o A Ing Soneja FueréS e Sn il rt o      
Socimamo Ima 

  

ren armo ng 

PENA ci 

ainia de Eecetacetfcado o geantz a gala el iemo y a uso estará mado al compota actriz alpatal ab cel Regato Gl contro span en LEE ra  



 



  

ss REPÚBLICA DEL ECUADOR 
Dirección General de Registro Cial, Identiicación y Cedulación 

  

Ficción y Cosiacin 

CERTIFICADO ELECTRÓNICO DE DATOS DE 

IDENTIDAD CIUDADANA 

e Número Único de Identificación: 1002003067 
Nombres del cludadano: PAILLACHO ILES ELVIA SUSANA 
Condición del cedulador CIUDADANO 
Lugar de nacimiento: IMBABURANSARRAVAMBUQUI —, 
Fecha de nacimiento: 20DE ASRIL DE 1994 
WNacionalidas: ECUATORIANA 
Sexo: MUJER 
Instrucción: BACHILLERATO 
Profesión: EMPLEADO PRIVADO 
Estado Civil: CASADO 
Cónyuge: GRIJALVA CHAMORRO OMAR JOHNY 
Fecha de Matrimonio: 27 DE ENERO DE 2016 
Nombres del padre: PAILLACHO CARLOS RAFAEL EMILIO 
Nombres de la madrs: JLES MARIA GENOVEVA 
Fecha de expedición: 27 DE ENERO DE 2015 

  

     

Inomastn tics 21 eta 280€ NOVEMORE DE 2015 
Fine MALENA PATEICIACADENA VILLARREAL. IASURALEARRAN USABA AR 

  

2 vale ie 
A 

arma as ca po 
Contutaria atentas a est dosumarto resonar ups registral gob scvValataDocumentacton 

MA 

 



  
   



  

A A 
orina ga a ¡Herificacón y Cecación 

CERTIFICADO ELECTRÓNICO DE DATOS DE 

IDENTIDAD CIUDADANA 

5 Número único de klentilicación: 1002485173 
| Nombres del ciudadano: CHAMORRO POSSO MARCO DANILO 

a e Condición del cedulado: CIUDADANO 
y Lugar de nacimianto: INSABURAPIMAMPIROPIMAMPRO 

de Fecha de nacimiento; 18 DE FEBRERO DE 1978 ne 
== —— Nacionalidad; ECUATORIANA     

| Nombres de la madre: POSO ZOILA MARIA. 
Fecha de expedición: 15 DE NOVIEMBRE DE 2011 

| Fico MILENA PATRICIA CADENA VELARREAL -IMBABUZA.BARRENT Y -IMBABURA IBARRA, 

 



  

  

  Que PD 
Factura: 003-003-000009096 20161701027002362 

NOAA CARGADA MARA LALA LADO e 
TARA Vesna Saa e croNcuro 

O; S 

E 

 



  

  

AO Meri Leia Deo Vis 
Mia HEin Gtia Entro Coto (Barata) 

Razón: Tomé nota al margen de la matriz de la escritura de 
CONSTITUCION DE LA COMPAÑÍA DE TRANSPORTE INTIPALPA 
CIA. LTDA, con fecha cinco de marzo del dos mil dos, ante el Dr. 
Fernando Polo Elmir, Notario Vigésimo Séptimo del Cantón Quito, 
actualmente se encuentra a mi cargo, Ab. María Laura Delgado Viterl, 
Notaria Vigésima Séptima del Cantón Quito (Encargada) MEDIANTE 
ACCIÓN DE PERSONAL 1002-DP-UPTH-MG, la escritura de CESION: 
DE PARTICIPACIONES DE LA COMPAÑÍA DE TRANSPORTE 
INTIPALPA CIA. LTDA,, con fecha veinte y ocho de noviembre del dos 
mil dieciséis, ante el Dr. Marco Aníbal Nicolalde Montalvo, Notario 
Primero del Cantón Ibarra. Ln a cinco de diciembre del dos mil 
dieciséis. 

cl 

Se A 
¿a   

  

Ab. Maria Laura Delgado Viteri 
Notaria Vigésima Séptima del Cantón Quito 

(Encargada) 

Dino Praga Es Naranjos Ésosó y Sa. 6 de Desimbbo lag.) tico 
Tf aseross/aserrs



  

Se mí y en fe de ello confiero este PRIMERA copia, que sello,     

    

en Ibarra a veintinueve de noviembre del año dos mil 

REGISTRO DE LA PROPIEDAD. 
Y MERCANTIL DEL CANTÓN PIMAMPIRO 

  

RAZON: Queda inscrito. el presento CONTRATO DE CESIÓN Y TRANSFERENCIA DE 
PARTICIPACIONES O ACCIONES, bajo la partida número UNO (01), DEL LIBRO 
REGISTRO MERCANTIL DEL CANTÓN- Otorgado por los cónyuges- GRIJALVA 
CHAMORRO OMAR JOHNY Y PAILLACHO ILES ELVIA SUSANA. A favor del señor 
CMAMORRO POSSO MARCO | Pimampro,a CINCO DE ENERO DEL.AÑO DOS MIL. 
DIECISIETE.- Respónsable: FJ, 

 


